
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 69 / 19

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN EN ALQUILER DE UN SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL
TRASLADO DE PARTICIPANTES DE LOS JUEGOS NACIONALES EVITA CON DESTINO AL MINISTERIO
DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 11 de Junio de 2019 a las 11:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO TOTAL: $ 1.447 -.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28571 May. 27 May. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 72 / 19

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANO DE OBRA Y PROVISIÓN DE
MATERIALES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA DE CABLEADO DE COMUNICACIÓN DE
DATOS Y CABLEADO ELECTRICO CON DESTINO A LA SEDE DE GOBIERNO EN LA CIUDAD DE
ROSARIO DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 11 de Junio de 2019 a las 10:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.



VALOR DEL PLIEGO TOTAL: $ 800 -.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28572 May. 27 May. 28

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/19:

INSTALACIÓN DE ASCENSORES PARA EL PALACIO DE JUSTICIA DE RAFAELA.-

FECHA DE APERTURA: Día 24 de junio de 2019 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 5.203.031,24 (pesos cinco millones doscientos tres mil treinta y uno con
veinticuatro centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.100,00 (pesos dos mil cien)

INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 - Interno 2110
Contaduría – 3830 Arquitectura.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 28548 May. 27 May. 28

__________________________________________



EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6258

OBJETO: “MANTENIMIENTO DE LINEAS DE ALTA TENSION ZONA SUR LAT 132 KV LAS ROSAS – SAN
JORGE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.520.000,00 Pesos: (Catorce millones quinientos veinte mil c/00/100)
I.V.A. INCLUIDO.-

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/06/2019 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 12.000,00 + IVA + PERCEPCION (en caso de corresponder)

LUGAR DE APERTURA: Oficina de Compras Rafaela – Av. Santa Fe 1671 - Rafaela

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Av. Santa Fe 1671

2300 – RAFAELA – SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509

S/C 28569 May. 27 May. 30

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 547

SEGUROS COBERTURAS 2019/2020

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 05/06/19 - 09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe.  Deberá  estar  dirigida  a  Mesa  de  Entradas  -  Dpto.  Licitaciones  y  Compras  Centralizadas,
Ituzaingo 1501, Santa Fe ( Att. Sr. Ricardo Burgos).

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 05/06/19 - 10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 28545 May. 27 May. 28



__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 548

ADQUISICIÓN DE LLAVES, EMPALMES Y OTROS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 11/06/19 - 09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 11/06/19 - 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 28552 May. 27 May. 28

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/19

EXPEDIENTE Nº: 1183/19

APERTURA: 12/06/2019

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir  Medicamentos y Drogas Madres para un periodo de 3 (tres)
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $4.400.- (Son Pesos: Cuatro Mil Cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Hospital Provincial de Rosario



Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

S/C 28549 May. 27 May. 28

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

ACLARACIÓN SIN CONSULTA N°1

Ref. D.P.V.y U. S/Licitación Pública Nº07 /19

“Ejecución de 64 Viviendas Prototipos

VC y VCD de 2 Dormitorios”

VENADO TUERTO – Dpto. GRAL. LOPEZ

Por la presente se comunica a las Empresas Oferentes que se rectifica el día y horario del Acto de
Recepción y Apertura de Ofertas para la Licitación de la referencia, resultando el día viernes 28 de
Junio a las 11:30 hs, ratificándose el lugar (Sede del Nodo Venado Tuerto Región 5, sito en calle 9
de Julio 1765).

SECRETARIA DE ESTADO DEL HABITAT

Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo

Tel. +54 (0342) 457 3581/82 | Fax. +54 (0342) 457 1947

viviendasf@santafe.gov.ar | www.santafe.gob.ar

S/C 28547 May. 27 May. 30

__________________________________________


